
Darovací smlouva

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů a v souladu s ust. § 12 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

mezi

KPRHT 4, s. r. o.

Sídlo: Dvořákovo nábrežie 10, 811 02 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 36 864919

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Bratislava I, oddíl: Sro, vložka:
60567/B
Zastoupená: Jiřím Nováčkem, zástupcem na základě plné moci

(dále jen "dárce")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Zastoupená: Janem Hamáčkem, ministrem vnitra České republiky

(dále jen "obdarovaná")

společně dále také jako "smluvní strany"

I.

Účel smlouvy

Vláda České republiky svým usnesením ze dne 12. března 2020 č. 194 vyhlásila v souladu
s čI. 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, pro území České
republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru,
označovaného jako SARS CoV-2, na území České republiky nouzový stav.

V souvislosti s vyhlášením nouzového stavu, řešením vzniklé krizové situace a zajištěním
potřebného zdravotnického materiálu se smluvní strany dohodly, že dárce poskytne
obdarované dar - zdravotnický materiál, který bude využit ve veřejném zájmu pro potřeby
obdarované a obyvatel České republiky.

II.

Předmět daru

Dárce bezplatně převádí vlastnické právo ke zdravotnickému materiálu, který je specifikován
v příloze této smlouvy (dále jen "dar") a obdarovaná dar přijímá do svého vlastnictví.



I I I .

M ís t o a č a s p ln ě n ínmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Dárce předá dar obdarované dne 1. 4. 2020 na území Čínské lidové republiky, konkrétně ve
skladišti na adrese No.88 &168 Tianrui Road, Qingpu District, Šanghaj, Čínská lidová
republika.

IV .

D a lš í u s t a n o v e n í

Vlastnické právo k daru nabývá obdarovaná dnem fyzického předání a převzetí daru.
Okamžikem převzetí daru přechází na obdarovanou nebezpečí škody na věci.

V.

Z á v ě r e č n á u s t a n o v e n í .

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto darovací smlouvu před svým podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho níže připojuji své vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva byla sepsána ve dvojím vyhotovení, každé z nich s platností originálu. Každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

o 1. 04. 10Z0 o 1. 04. 1010

publiky



P ř í lo h a

S p e c i f ik a c e d a r u

S p e c i f ik a c e m a t e r iá lu Z n a č k a M n o ž s t v í · nmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
KN95 Respirators ZHONGXIN GUANGHUI 373870 ks

MEOICAL TECHNOLOGY
(SHANGHAI) CO., LTO.


